
FBSB-TAPE
用于FBSB的硅酮缠绕带

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
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属性
属性

颜色 红色
温度 max. 246 °C
原料 Iron oxide red silicone rubber

货品
名称 宽度 卷长 强度 
 (mm) (m) (mm)

FBSB-TAPE 25
FBSB-TAPE 38

25,0
38,0

11
11

0,50
1,50

是下述产品的附件
FBSB 防热软管,硅酸盐,硅


