

FBSB-TAPE

用于FBSB的硅酮缠绕带

属性

属性

颜色	红色
温度 max.	246 °C
原料	Iron oxide red silicone rubber



货品

名称	宽度 (mm)	卷长 (m)	强度 (mm)
FBSB-TAPE 25	25,0	11	0,50
FBSB-TAPE 38	38,0	11	1,50

是下述产品的附件

FBSB 防热软管,硅酸盐,硅